

Møte utvida KKL 2.mars og 5.mars 2020

Til Stade,

June Johannesen, Anne Erdal, Åse Vik, Røde kors Kenneth Mathisen, Sissel I Nesse, Smittevernlege Jens Even Eikås, Vagleik, Kommuneoverlegen Stein Inge Stigen, Rune Landro, Politi Torbjørn Mørk, Anne Merete Vabø

Listbeth Harkestad – ny leiar av sotra legevakt

Fråfall – Råmund Skjold, Rune Lid

Status

Kontinuerleg testing – to som er positive og to som venter på

Ca 18 i heimekarantene

Individuelle vurderingar – men berre to stk vi venter test på.

Helsearb. Som har vore i område med høg smitte. Skal vere borte frå arbeid i 14 dagar.

Tilbakevirkande kraft. Arbeidskarantene og ikkje heimekarantene

NYTT frå helse – dei som var negative og testa skulle ut av karantene . Dette er endra til at dei må uansett vere i karantene i 14 dagar. Dei som er testa positive er det ikkje sett antal dagar, det vert etter vurdering av lege.

Ingen som er alvorleg sjuke ikkje her og ikkje i Bergen. Har god kontroll nå. Har ikkje hatt behov for å nytte ekstratelefonar Vil opne desse telefonar når svarprosent er nede på 80%

Manglande kontakt med legevakt i Bergen – men samstundes så skal Bergen informere oss om det er innbyggjarar som har vært i kontakt med smitta personar.

Ikkje noko utvikling på smitte sidan sist.

Ikkje grunn til å setje i verk tiltak nå.

Store arrangement- få kontaktperson frå arrangør – legge ut informasjon og lenke.

Laga seg vakttelefon , Jens ein dag, Stien Inge, og Lisbeth ein dag. – Mykje spørsmål.

Informasjon – Vagleik – forsøker og oppdatere denne kvar dag på nettsida til kommunen. Har funnet ein form som fungerer godt.

Arbeidsgjevarstøtte? Må ansvarleggjera dei tilsette og leiarane – FHI står all informasjon som dei treng.

Godt råd å ringe 116117 fordi det då vert loggført – Alle vert møtt på respektfull måte. Siste veke ca 200 henvendelser. Tilsette/leiarar bør også ringe 116117

Dekke kostnader for sjølvstendig næringsdrivande m.m for å sikre at dei kan ha økonomi til å holde seg i karantene – Sjekke med fylkesmannen

Oppdatering av status	Feil info ute –	Kven handterer dette.
Informasjon ut	Vigleik/Monica	Samle alt av informasjon på nettsida slik at dette er godt presentert - Leggast inn i dag
Invitere Vestnytt inn for å informere – deadline om 2 t	Vigleik Jens/Stein Inge Ordførar	
Få konferansetelefon til å fungere i nytt system – komitesalen	Sissel/June	Få denne opp å gå – Jørgen Kausland
Neste møte torsdag 8.30-9.30, komitesalen Øygarden rådhus		Ordførar og kommunedirektør er vekkrest
Helsetilsette- sms ut til alle desse, lage grupper?	June/Sissel	Må sjekke moglegheita
Ekstern og intern informasjon	Vigleik	Informasjon internt – må leggast på intranett – dette er ope for alle, så være bevisst på at dette er ope.
Varsling 24 – undersøkje moglegheita der	June/Thomas og IKT	
Helsetilsette	Personal/Kaja	Korleis få laga lister til alle helsetilsette i kommunen
Store arrangementer		Større konferansar/samlingar på fleire hundre så må dei ta kontakt med kommuneoverlegen/for å vurdere
Bustadmessa	Sotra arena	Fleire tusen -
Fotball arrangement nå til helga	Sotra Arena -	Mykje folk – har hatt dialog med FHI og fått godkjent dette. Sette opp plakatar og tiltak. Folk med luftvegssymptom skal halde seg unna
Dekke kostnader for kommunen sentralt hald	Anne Erdal	Sjekker med Fylkesmannen
Kva om rusmisbrukarar og psykisk syke blir sett i karantene	Politi og rus/psyk	Her må ein ha god kommunikasjon
Heimekontor		Dei kor dette er mogleg så vert det gjennomført
Begrense tilsette – kva inngrep kan arbeidsgjevar gjera		Kan vi pålegge tilsette å ikkje reise til område som
Få oversikt over arrangementet i eige organisasjon. Planlagte	Kommunalsjefar	Vurdere kva som skal til for å halde arrangement. Kven kan reise saman

arrangementer – deltakrar i andres arrangement. Lage policy på dette		
Informere at tilsette må hugse å ta med informasjon heim		t.d ektefelle som reiser på konferanse i land som smittar.
Politi – mangel på utstyr – kle seg opp dersom i		Maske, briller
Dersom uforutsett utvikling skjer KKL må kallas inn med kort varsel	Rune Lid	
Neste møte 12.mars 13-14	June kaller inn	Utvida KKL